МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА

– ДЕТСКИЙ САД № 173»

Азовская ул., д. 9, Краснодар г., 350012, тел. 8(861)222-19-96, факс:

8(861)222-14-84

ПРИКАЗ

 01.08.2023 г.                                                                                       № 98/6-О

О проведении аттестации с целью подтверждения соответствия занимаемой

должности педагогических работников в МБДОУ МО г. Краснодар «Центр-

детский сад №173»

На основании Порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность

(утвержденным приказом Минпросвещения от 24.03.2023 № 196 "Об

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность")

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в ДОО аттестацию педагогических работников с целью

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2023-2024 г., согласно

графику аттестации.

2. Ответственному за организацию аттестации педагогических работников в

ДОО Грачевой Ольге Александровне: - ознакомить педагогических

работников, подлежащих аттестации по графику, под подпись о дате, месте и

времени проведения аттестации с целью подтверждения соответствия

занимаемой должности не позднее, чем за 30 календарных дней до дня

проведения аттестации;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                     А.В. Тютрина

С приказом ознакомлены:

Войтенко Н.И.____________

Корягина В.А.____________

Симора А.В.______________

Холина Н.А.______________

Цыбульникова Е.Г.________

Чечель М.Е.______________

Мкртумян А.Д.____________

Хабибова З.Н._____________

		2023-11-22T08:02:43+0300
	Тютрина Анастасия Владимировна